

Mathilde Støvring Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 17, st. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 45 24 69 06

Årsrapport

8. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Mathilde Støvring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathilde Støvring Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 17, st. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 45 24 69 06

Regnskabsår: 8. maj - 31. december

Direktion

Mathilde Støvring

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af eje kapitalandele i danske selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

Note	8/5 2024
	- 31/12 2024
Bruttotab	-5.000
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før skat	-5.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.000
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	-67.500
Overføres til overført resultat	62.500
Disponeret i alt	-5.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse		<u>197.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>197.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.619</u>
Aktiver i alt		<u>197.619</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2024
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	220.119
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	-67.500
	Egenkapital i alt	192.619
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000
	Passiver i alt	197.619

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 8. maj 2024	40.000	157.619	0	197.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.500	-67.500	-5.000
	40.000	220.119	-67.500	192.619

Noter

8/5 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
